
G7
H7

I7
J7

K7

G8
H8

I8
J8

K8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11



K7
L7

M7
N7

O7

K8
L8

M8
N8

O8

K9
L9

M9
N9

O9

K10
L10

M10
N10

O10

K11
L11

M11
N11

O11

N12
O12

Урочище Хутор Захаркино

Лесной пруд

Остатки лесного домика

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



P7
Q7

R7
S7

P8
Q8

R8
S8

P9
Q9

R9
S9

P10
Q10

R10
S10

P11
Q11

R11
S11

P12
Q12

R12
S12

CНТ  «Зелёный клин»

Опора ЛЭП

CНТ  «Нара»

CНТ  «Луж ок»

CНТ  «Химик»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Площадка для отдыхаБеседкаШлагбаумCтолб

CНТ  «Росинка»

Cтарая сторож ка

Площадка для контейнеров под бытовые отходы

Насосная станция

Башня сотовой связи ГК «Русские Башни»

CНП "Золотой ручей"

Пож арный пруд

Затопленный карьер

магазин

ост. «Cадовое товарищество „Росинка”»

Затопленный карьер
Болотце на месте карьера

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Бывшее село Егорьевское

Пруд

Опора ЛЭП

CПК «Березки»

Магазин
Правление CНТ

Ворота

Водонапорная башня конструкции Рож новского

Опора ЛЭП



T 7
U7

V7
W 7

T 8
U8

V8
W 8

T 9
U9

V9
W 9

T 10
U10

V10
W 10

T 11
U11

V11
W 11

T 12
U12

V12
W 12

Просека

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Внедорож ная дорога

болотина

Вырубка

Перекресток меж ду лесными кварталами

Деляночный столб



G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

G17
H17

I17
J17

H18
I18

J18

с. Каменское, 1
с. Каменское, 2

с. Каменское, 3

Братская могила

Продуктовый магазин
Магазин «Родное поле»

Пруд

Cилосная башня

Cовхоз «Восход»

Лесопилка

Ферма «Козий мир»

Каменская средняя школа

Магазин стройматериалов

Т ерритория храма Николы в Каменском

с. Каменское, 4

Дом культурыАвтомойка и шиномонтаж

Храм св. Николая Чудотворца

Звонница с церковью Евстафия

ост. «Клуб»
ост. «Клуб»

Cтела «Каменское – населенный пункт воинской доблести»

Резеовуары

Т П-147

Водонапорная башня Рож новского

Клово

Мачта сотовой связи ООО «Т 2 Мобайл» (T ele2)

Арка

Пруд

Пруд

ост. «Клово»



K12
L12

M12
N12

O12

K13
L13

M13
N13

O13

K14
L14

M14
N14

O14

K15
L15

M15
N15

O15

K16
L16

M16
N16

O16

K17
L17

M17
N17

O17

K18
L18

M18
N18

O18

Клово

Пруд

ост. «Клово»
ост. «Клово»

CНТ  «Электротехник»

Руины молочной фермыДлинная стена

CНТ  «Молодеж ный»

Ферма

Ферма

Cвинарник

Башня сотовой связи ПАО «МТ C»

Башня сотовой связи ПАО «Вымпел-Коммуникации» («билайн»)

Водонапорная башня Рож новского

БC-МО0534 сети радиотелефонной связи ООО "Т 2 Мобайл"

Коровники

ост. «Ферма»

ост. «Ферма»

"Т рансформаторная будка" - экспериментальный энергосберегающий дом

Дом лесника

Пож арные ворота

Cтол с лавкой

Cерговка



P13
Q13

R13
S13

P14
Q14

R14
S14

P15
Q15

R15
S15

P16
Q16

R16
S16

O17
P17

Q17
R17

S17

O18
P18

Q18
R18

S18

Cерговка

Плаксино

CТ  «Лесная поляна»

CНТ  «Каменка»

Воинское захоронение

ост. «Плаксино»ост. «Плаксино»
Продуктовая палаткаКолодец

Пож арный пруд

Родник

авт. мост через р. Кременку

Базовая станция № 5580 МегафонБашня сотовой связи ПАО «МегаФон»



T 13
U13

V13
W 13

T 14
U14

V14
W 14

T 15
U15

V15
W 15

T 16
U16

V16
W 16

T 17
U17

V17
W 17

T 18
U18

V18
W 18

ост. «Дятлово»

Опора ЛЭП

Вырубка

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Пруд

Cобакино

Cоздание рыбонагульного водоёма

Пруд

Пруд

Руины

Родник

Въезд на ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Cадовое товарищество

Ферма «Хутор Метель»

Пруд

Пруд

ост. «Cобакино»

ост. «Cобакино»

КладбищеХрам Николая Чудотворца на Холмах
Здание



G18
H18

I18

G19
H19

I19
J19

G20
H20

I20
J20

G21
H21

I21
J21

G22
H22

I22
J22

G23
H23

I23
J23

G24
H24

I24
J24

Московская областная психиатрическая больница № 23

Главный корпус

авт. мост через реку Нару

Пищеблок

Остатки опор моста
Остатки опор моста

Кураповские хутора

Мельниково

Cтадион "Мельниково"

Cклад

авт. мост через реку Нару

Котельная

Площадка для складирования угля

CкладУчасток трудотерапии

Песчаный карьер

Болотце

Родник

Несанкционированный карьер

Cвалка

CНТ  "Коммунальник - Ниж нее поле"

Пруд

CНТ  «Ромашка», 43

МагазинCквер и памятники погибшим в ВОВМагазин
Правление CНТ



K19
L19

M19
N19

O19

K20
L20

M20
N20

K21
L21

M21
N21

K22
L22

M22
N22

K23
L23

M23
N23

K24
L24

M24
N24

Несанкционированный карьер

Курапово

CНТ  "Коммунальник - Ниж нее поле"

МагазинCквер и памятники погибшим в ВОВПравление CНТ

Рыж ково

Государственный природный заказник «Долина реки Нары»

Брод
Оборудованный родник

Родник

Родник

Родник

Братская могила времён ВОВ

Подобие плотины на реке Наре

CНТ  «АВЭКC»

CНТ  «Рыж ково»

линия обороны

Родниковые ручьи

БродБрод
Привал

Родник

Маленький водопад



O19
P19

Q19
R19

S19

O20
P20

Q20
R20

S20

O21
P21

Q21
R21

S21

O22
P22

Q22
R22

S22

O23
P23

Q23
R23

S23

O24
P24

Q24
R24

S24

Государственный природный заказник «Долина реки Нары»

CНТ  «Рыж ково»

Родник

Долина Нары

Лесная поляна

CНТ  «Нара»

Зона старых вырубок

Лесная дорога к CНТ  Булатова Поляна

высокий берег

Пруд

Лесная дорога на CНТ  Рыж ково



T 19
U19

V19
W 19

T 20
U20

V20
W 20

T 21
U21

V21
W 21

T 22
U22

V22
W 22

T 23
U23

V23
W 23

T 24
U24

V24
W 24

Лесная дорога на CНТ  Рыж ково

Дятлово

Дятловское кладбище
Место храма Параскевы ПятницыЖБ конструкции

CНТ  «Булатова поляна»

CНТ  "Булатова поляна ЦНИГРИ 2"

CНТ  "Горняк"

Пож арный пруд

Лесопосадка

Холерный могильник

Валяющиеся ж елезобетонные конструкции

Мост

Братская могила красноармейцев, погибших в 1941 году

Т рубный переезд

CНТ  «Радуга-2»

CНТ  «Нара»

Мальцево

CНТ  «Ручеёк»

Магазин

Родник

Родник

Детская площадка

Обрыв

авт. мост.

Мост
магазин

Навес

Футбольный стадион "Булатова Поляна"

Кавказ-гора

Небольшое футбольное поле

Ляшечкин брод через Барский ручей

Брод

Пешеходный мост



G25
H25

I25
J25

G26
H26

I26
J26

G27
H27

I27
J27

G28
H28

I28
J28

G29
H29

I29
J29

Газопровод на поле

Зарастающая вырубка

Романово

Cтихийная свалка

Воронка от авиабомбы

CНТ  "Коммунальник - Верхнее поле"Пруд Пруд

CНТ  «Ромашка», 75

Дамба

CТ  «Электрик»

Просека газопровода



K25
L25

M25
N25

K26
L26

M26
N26

K27
L27

M27
N27

K28
L28

M28
N28

K29
L29

M29
N29

CНТ  "Коммунальник - Верхнее поле"

Просека газопровода

Бывшая дорога

Археологические раскопки

Воронка

Воронка от авиабомбы



O25
P25

Q25
R25

S25

O26
P26

Q26
R26

S26

O27
P27

Q27
R27

S27

O28
P28

Q28
R28

S28

O29
P29

Q29
R29

S29

Никольские Хутора

CНТ  «Нара»

CНТ  «Головлево»

КП «Никольская горка»

Пляж
Плотина из камней

Пороги
Водопад
Родник

Родник
Родник

Водопад

Могила неизвестного солдата

КП «Малинки»

Родник

CНТ  "Малинки"

ЖБОТ

CНТ  Малинки



T 25
U25

V25
W 25

T 26
U26

V26
W 26

T 27
U27

V27
W 27

S28
T 28

U28
V28

W 28

S29
T 29

U29
V29

W 29

Заросшее поле
Инино

Брод

Ининский курган

Cпортивно-оздоровительный комплекс «Нара»

Пруд

Остров

Заброшенные автомобили

островок с беседкой

шлагбаум
Арка/ворота

Пешеходный мост

Центр Конного Отдыха «Караван»

Коттедж ный поселок «Родное поле»

Плац

Манеж

КонюшняКонюшняМанеж

Коттедж  № 1'Коттедж  № 1

Контактный зоопарк

Коттедж  № 2/3
Коттедж  № 4/5

Cтроящийся коттедж
Коттедж

Коттедж  № 11
Кафе Караван

Юрты
Коттедж  № 9

Вырубка

CНТ  "Cтройинвест"

Коттедж  № 6/7

Орион

Котедж ный поселок
Аллея

Продуктовый магазин

CНТ  «Журналист»

КП «Cозвездие»

Газопровод через реку

Детская игровая площадка

Мост

Продуктовый магазин


